Проект

вносит Глава МР «Балейский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27 августа  2024 года

№____
город Балей
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Балейский район» от 30 сентября 2016 года № 11 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район»
На основании постановления Правительства Забайкальского края от 19 августа 2024 года №412 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального района "Балейский район", Совет муниципального района "Балейский район" РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Балейский район» от 30 сентября 2016 года №11 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 цифру «6,2» заменить на «5,8»;

1.2. в подпункте 3.1 пункта 3 цифру «12996» заменить на «14774»;
1.3. в пункте 4 цифру «5,7» заменить на «5,3»;

1.4. в подпункте 4.1 пункта 4 цифру «12996» заменить на «14774»;
1.5. в пункте 41 цифру «5,7» заменить на «5,3»;

1.6. в подпункте 41.1 пункта 41 цифру «10397» заменить на «11820»;

1.7. в пункте 18 цифру «79,4» заменить на «74,6»;

1.8. в пункте 19 цифру «73,4» заменить на «68,6»;

1.9. в пункте 191 цифру «71,5» заменить на «67,4».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на возникшие и текущие правоотношения с 01 июня 2024 года.

Председатель Совета

 Глава  МР

МР «Балейский район»

 «Балейский район»

                      И.Г. Акулова

                   Е.В. Ушаков